

Scanplay ApS

Rødvej 6
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Christian Bech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Scanplay ApS
Rødvej 6
4930 Maribo

CVR-nr: 37848808
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at driver handelsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Økonomisk udvikling

Der er efter selskabets opfattelse ingen særlige forhold udover de i selskabets årsregnskab anførte, som er af vigtighed ved bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets finansielle stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 186.199 | 324.147 |
| Eksterne omkostninger | | -134.656 | -240.152 |
| Bruttoresultat | | 51.543 | 83.995 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -363.616 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 51.543 | -279.621 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -31.190 | -7.458 |
| Ordinært resultat før skat | | 20.353 | -287.079 |
| Skat af årets resultat | | -4.880 | 0 |
| Årets resultat | | 15.473 | -287.079 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 15.473 | -287.079 |
| I alt | | 15.473 | -287.079 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 649.558 | 109.951 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 350.000 | 400.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 293.850 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 279.372 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.293.408 | 789.323 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 302.023 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.293.408 | 1.091.346 |
| Aktiver i alt | | 1.293.408 | 1.091.346 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -270.549 | -286.022 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | -220.549 | -236.022 |
| Gæld til banker | | 248.321 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.179.732 | 1.272.345 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 59.658 | 50.051 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.880 | 472 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 21.366 | 4.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.513.957 | 1.327.368 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.513.957 | 1.327.368 |
| Passiver i alt | | 1.293.408 | 1.091.346 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret